
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении изменений в Правила землепользования 
и застройки Лучегорского городского поселения Пожарского 

муниципального района Приморского края

В соответствии со статьями 8, 31, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 6 Закона Приморского края от 29 июня 

2009 года № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории 

Приморского края», Уставом Пожарского муниципального округа 

Приморского края, в целях совершенствования порядка землепользования и 

застройки, администрация Пожарского муниципального округа Приморского 

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Лучегорского 

городского поселения Пожарского муниципального района Приморского 

края следующие изменения:

1.1. В части II «Карта градостроительного зонирования»:



1.1.1. аннулировать территориальную зону П-1 «Зоны 

производственно-коммунальных объектов IV-V класса опасности», 

расположенную по ул. Пристанционная пгт Лучегорск;

1.1.2. изменить границы территориальной зоны К-1 «Зона гаражных 

комплексов», расположенной в юго-восточной части пгт Лучегорск в 

границах кадастрового квартала 25:15:080107, за счет включения в границы 

площади аннулируемой территориальной зоны П-1 «Зоны производственно

коммунальных объектов IV-V класса опасности».

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».

3. Отделу информационных технологий администрации 

Пожарского муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Пожарского муниципального округа В.Ю. Новоселова


